
SPORTOVNĚ  TECHNICKÁ  KOMISE  OFS  PÍSEK
Tylova ulice 395 , 397 01 Písek, 604 856 457

-------------------------------------------------------------------------------------------------
Zápis STK č.1 ze dne 9.08.2023 

Přítomni: Řezáč Michal, Peklo Michal
Nepřítomni:

Změna termínů utkání      - (STK bere na vědomí dohodu oddílů)  

OP II. třída muži
1. kolo Semice,,B“ – Kr. Lhota/Mirovice SO 19.08. 13:00 Semice

- ZMĚNA POŘADATELSTVÍ  A HŘIŠTĚ
2. kolo Semice,,B“  -  Kestřany NE 27.08. 17:00 Semice

- ZMĚNA POŘADATELSTVÍ  A HŘIŠTĚ
3. kolo Semice,,B“  -  Putim SO 02.09. 13:30 Semice

- ZMĚNA POŘADATELSTVÍ  A HŘIŠTĚ
4. kolo Semice,,B“  -  Milenovice SO 09.09. 17:00 Semice

- ZMĚNA POŘADATELSTVÍ  A HŘIŠTĚ
5. kolo Semice,,B“  -  Smetanova Lhota NE 17.09. 12:00 Semice

- ZMĚNA POŘADATELSTVÍ  A HŘIŠTĚ
3. kolo Mirotice  -  Oslov,,A“ NE 03.09 16:00 Mirotice
4. kolo Kluky  -  Smetanova Lhota SO 09.09. 16:00 Kluky

- ZMĚNA POŘADATELSTVÍ A HŘIŠTĚ
5. kolo Kr. Lhota/Mirovice  -  Kestřany NE 17.09. 13:30 Mirovice

-------------------------------------------------------------------------------------------------
OS III. třída muži
1. kolo Hrazánky  -  Vráž SO 04.11. 14:00 Hrazánky

Změny termínů mistrovských utkání lze provádět:

-    OP II. třída muži – uzavřeno
-    OS III. třída muži do 10.8.2023
-    OP starší přípravka do 14.8.2023
-    OP starší žáci, OP mladší žáci, OP mladší přípravka I a OP mladší přípravka II. do 17.8.2023
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

RŮZNÉ 

STK oznamuje změnu kontaktů na TJ MIROTICE
předseda TJ Mirotice Kožený Martin tel. 737836871
jednatel – admin TJ Mirotice Přibyl  Petr tel: 603365753
mládež TJ Mirotice Vařenka Jan tel: 605765012
email TJ Mirotice tjmirotice@seznam.cz 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------



STK upozorňuje všechny oddíly hrající soutěže mládeže a rozhodčí, že Pravidla fotbalu 
pro jednotlivé mládežnické kategorie jsou zveřejněny na stránkách OFS Písek,
https://www.ofspisek.cz/clanky/soubory-ke-stazeni.html

STK upozorňuje všechny oddíly které mají mužstva v mládežnických kategorií OFS na 
změnu Zápisu o utkání. Podrobný ,,RADÍLEK“ jak zapsat ZU v IS bude zaslán 
administrátorům a trenérům v příštím týdnu.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

STK upozorňuje všechny oddíly OFS Písek na nutnost vložení aktuálních soupisek do IS pro
podzimní část mistrovských soutěží OFS Písek 2023/2024.  Termín vložení soupisek dle RS 
čl.1/10 nejpozději do 3 dnů před zahájením podzimní části mistrovských soutěží

STK žádá oddíly OFS Písek, které plánují na svém hřišt  sspřřáaa v spázimní čřst a rnaj 
3+0 spále TL OFS Písek, aby aermín a rnaje byl nahlřšen na OFS Písek, nebp GTM OFS Písek.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
STK OFS Písek oznamuje všem pááílům, že elekarpnickř spápba Rpzsis  sp aěží OFS Písek je 
již na Úřeání áesce FAČR – OFS Písek. I srp leapšní rpk schvřlil VV OFS Písek áptsk někplika 
k sů RS srp spařeby prganizačních sracpvníků. 
STK proto žádá sřísaáné zřjemce p tšaěnp  spápb  RS, aby spslali krřaký mail na kancelřř 
OFS Písek –pfssisek@seznam.cz a nahlřsili spčea spžaápvaných RS.
(již zaslal pááíl TJ Spkpl Sesekpv, TJ Hraáišaě a SK Oslpv)
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Příští zasedání STK bude ve čtvrtek dne 17.08.2023 od 15,00 hod. ve sportovní hale v Písku.

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů k ORK OFS Písek. Poplatek za odvolání 
stanoví příloha č. 1 Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním odvolání.

Řezáč Michal  v.r. Peklo  Michal
předseda STK OFS Písek předseda KM OFS Písek

mailto:%E2%80%93ofspisek@seznam.cz
https://www.ofspisek.cz/clanky/soubory-ke-stazeni.html

